
UCHWAŁA NR XXIV/147/2025 
RADY MIEJSKIEJ W WĄCHOCKU 

z dnia 29 grudnia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia dotyczącego wspólnego przygotowania 
i przeprowadzenia  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zakup energii 

elektrycznej  na lata 2027 i 2028 w ramach grupy zakupowej. 

Na podstawie art. 7 ust 1 pkt 3, art. 10 ust 1 i 2 oraz  art. 18 ust. 2 pkt. 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2025. 1153), art. 38 ust.1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.) 

Rada Miejska w Wąchocku uchwala co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na współdziałanie Gminy Wąchock z innymi jednostkami samorządu terytorialnego 
w celu przeprowadzenia wspólnych postępowań o udzielenia zamówienia publicznego na zakup 
energii elektrycznej na lata 2027 i 2028 w ramach grupy zakupowej przez pełnomocnika 
Zamawiającego, którym jest: New Power Sp. z o.o. z siedzibą przy ul. Skarbka z Gór 51 F lok. 9, 03 - 
287 Warszawa, zarejestrowaną w Sądzie Rejonowym dla m. st. Warszawy, XIII Wydział Gospodarczy 
Krajowego Rejestru Sądowego, ul. Czerniakowska 100, 00-454 Warszawa, pod numerem 
0000353657, REGON 142348701, NIP: 9522087335. 

§ 2.  

Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Wąchock do zawarcia w imieniu Gminy Wąchock 
niezbędnych umów i porozumień z zainteresowanymi jednostkami samorządu terytorialnego. 

§ 3.  

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wąchock. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Wąchocku 
 

mgr Ewa Maciąg 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 170369AA-A4AA-4F4B-B06C-1C7708E062E0. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XXIV/147/2025 
Rady Miejskiej w Wąchocku 

z dnia 29.12.2025 r. 
 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia dotyczącego wspólnego 

przygotowania i przeprowadzenia  postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego na zakup energii elektrycznej  na lata 2027 i 2028 w ramach grupy 
zakupowej. 

 
Podjęcie przedmiotowej uchwały w sprawie porozumienia międzygminnego jest zasadne ze 
względu na konieczność  racjonalizacji wydatków na zakup energii elektrycznej. Wspólne 
przygotowanie i przeprowadzenie postępowania o udzielenie zamówienia na zakup energii 
elektrycznej w ramach grupy zakupowej zwiększy przedmiot zamówienia co wpłynie na 
elastyczność w ustalaniu stawki opłat za energię elektryczną dla odbiorców w ramach grupy 
zakupowej. 
 
W związku z powyższym, podjęcie uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 170369AA-A4AA-4F4B-B06C-1C7708E062E0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIV/147/2025 RADY MIEJSKIEJ W WĄCHOCKU z dnia 29 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


